6
המבטח, כל עוד לא קרה מקרה הביטוח, לבטל את הפוליסה מידית על-

בו קבע ביום כמבוטלת תיחשב והפוליסה למבוטח, בכתב הודעתו פי
מקרה קרה הביטול. הודעת למבוטח שנמסרה לפני לא אך המבטח,
הביטוח לפני שנתבטל החוזה מכוח סעיף זה, יופחתו תגמולי הביטוח או
שהמבטח יופטר מתשלומם, בכפוף לסעיפים 8-6, 19-17 ו-21 להוראות

חוק חוזה הביטוח, התשמ"א-1981.

שלישי 6. 6 צד כלפי התחייב, המבטח שבו במקרה לעיל, האמור אף על
כלשהו, לתת הודעה מוקדמת בדבר ביטול הביטוח, הביטול יכנס לתוקף

רק לאחר המועד לגביו התחייב המבטח.

אי-הצטברות גבולות אחריות .